

---

## **Materiale pentru instalatii si intretinere**

I.D.: 46380336

---

Data publicarii	14.05.20	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 673,03 RON - 673,03 RON

---

Descriere: -Baterie lavoar 2x63,30 = 126,06 -Rezervor WC 1x92,44 = 92,44 -Rac flex 4x 8,40 = 33,60 - Coadă lemn amtura 11x 2,52 = 27,72 -Coadă telescop 2 m 5x 10,92=54,60 -Bec led E 5x 7,56 = 37,80 -Masac protectie 35x3,36 = 117,60 -Dispersit casabell 15 l 2x 67,23 = 134,46 - Ipsos 25 kg 1 x 15,13 = 15,13 - Dozator sapun lichid 2 x 16,81 = 33,62

---